
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 2
(2311054A)
Prato - 17-11-2023 - 24-11-2023

Torneo 4Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 2 2311054A

Luogo Prato  [Prato - Toscana]
Periodo 17-11-2023 - 24-11-2023

Turni 2

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - BETTAZZI A.

Partecipanti 33

Sito Internet

Sergi Alessandro

1Vasile Alexandru

2
Biagioli Giorgio

3
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4Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 2
(2311054A)
Prato - 17-11-2023 - 24-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 NC Sergi Alessandro 2.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1333 1069 2047 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2009

2 33 NC Vasile Alexandru 2.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 999 1269 1325 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2010

3 16 NC Biagioli Giorgio 2.0 ITA 0.50 1.00 0.00 1.00 1243 1243 1921 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2009

4 1 NC Bettazzi Daniele 2.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 2016 1433 2110 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1993

5 3 NC Nincheri Alberto Guido2.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1702 1420 2097 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1957

6 22 NC Lukaj Malvine 2.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1042 1239 2277 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1988

7 31 NC Spada Vittoria 2.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 999 1130 1300 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2013

8 18 NC Gorini Marco 2.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1210 1328 2306 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1982

9 4 NC Santoni Federico 1.5 ITA 1.00 2.00 0.00 1.50 1686 1706 1900 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 2003

10 21 NC Steri Stella 1.0 ITA 2.00 3.00 0.00 1.00 1059 999 1600 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2010

11 9 NC Bagni Andrea 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1445 1671 1672 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1991

12 29 NC Nesi Vittoria 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1166 1097 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2013

13 27 NC Guzzardi Stefano 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 999 1029 914 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2010

14 14 NC Donati Stefano 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1265 1140 1817 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1957

15 12 NC Pierattini Lorenzo Riccard1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1306 999 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2003

16 26 NC Gorini Niccolo ' 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 999 1676 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 2009

17 2 NC Valori Vincenzo 0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1968 1686 1686 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1951

18 13 NC Cinquemani Christian0.5 ITA 2.00 3.00 0.00 0.50 1265 1822 1630 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 2010

19 25 NC Cojocaru Patrizia 0.5 ITA 1.00 1.00 0.00 0.50 999 999 999 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2014

20 28 NC Nesi Emiliano 0.5 ITA 1.00 1.00 0.00 0.50 999 999 999 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1979

21 6 NC Scali Sandro 0.5 ITA 0.50 0.50 0.00 0.25 1629 1265 1265 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1962

22 7 NC Cosci Martino 0.0 ITA 2.00 4.00 0.00 0.00 1601 1859 1124 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2005

23 17 NC Ranaldi Marco 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1239 1702 967 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1974

24 8 NC Spinelli Andrea 0.0 ITA 2.00 4.00 0.00 0.00 1480 1020 293 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2012

25 10 NC Marcelli Fabio 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1414 1243 508 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1962

26 20 NC Bandinelli Constantin0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1073 1243 508 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1998

27 32 NC Steri Rebecca 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1042 307 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2011

28 15 NC Caccamo Siria 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1262 999 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2009

29 19 NC Baldi Gianluca 0.0 ITA 2.00 3.50 0.00 0.00 1140 1299 564 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1971

30 5 NC Gazhdaj Lazer 0.0 ITA 2.00 3.00 0.00 0.00 1657 1327 593 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2002

31 23 NC Azzini Leonardo Giacomo0.0 ITA 1.50 3.00 0.00 0.00 999 1152 469 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2009

32 30 NC Sanzo Ettore 0.0 ITA 2.00 3.00 0.00 0.00 999 1104 405 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2013

33 24 NC Cinquemani Claudio 0.0 ITA 2.00 3.00 0.00 0.00 999 999 264 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2014
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4Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 2
(2311054A)
Prato - 17-11-2023 - 24-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Azzini Leonardo GiacomoITA TOS PO 999 1152 469 2009 M 28590929 201631

9 NC Bagni Andrea ITA TOS PO 1445 1671 1672 1991 M 28560060 194349

19 NC Baldi Gianluca ITA TOS PO 1140 1299 564 1971 M 2856919 171028

20 NC Bandinelli ConstantinITA TOS FI 1073 1243 508 1998 M 28566181 193955

1 NC Bettazzi Daniele ITA TOS PO 2016 1433 2110 1993 M 886815 138452

16 NC Biagioli Giorgio ITA TOS PO 1243 1243 1921 2009 M 28581784 198552

15 NC Caccamo Siria ITA TOS PO 1262 999 865 2009 F 2882820 178209

13 NC Cinquemani ChristianITA TOS PO 1265 1822 1630 2010 M 28565932 180872

24 NC Cinquemani Claudio ITA TOS PO 999 999 264 2014 M 28567382 196193

25 NC Cojocaru Patrizia ITA TOS PO 999 999 999 2014 F 28599012 199870

7 NC Cosci Martino ITA TOS PO 1601 1859 1124 2005 M 28581792 198346

14 NC Donati Stefano ITA TOS FI 1265 1140 1817 1957 M 2837280 168899

5 NC Gazhdaj Lazer ITA LOM MI 1657 1327 593 2002 M 4701615

18 NC Gorini Marco ITA TOS PO 1210 1328 2306 1982 M 28542967 190098

26 NC Gorini Niccolo ' ITA TOS PO 999 999 1676 2009 M 28534905 188126

27 NC Guzzardi Stefano ITA TOS PO 999 1029 914 2010 M 23408642 201637

22 NC Lukaj Malvine ITA TOS PT 1042 1239 2277 1988 F 28558553 191204

10 NC Marcelli Fabio ITA TOS PO 1414 1243 508 1962 M 2898727 179863

28 NC Nesi Emiliano ITA TOS PO 999 999 999 1979 M 28581067 198001

29 NC Nesi Vittoria ITA TOS PO 999 1166 1097 2013 F 28551478 192603

3 NC Nincheri Alberto GuidoITA TOS PO 1702 1420 2097 1957 M 856070 101408

12 NC Pierattini Lorenzo RiccardITA TOS PO 1306 999 2277 2003 M 28581806 198554

17 NC Ranaldi Marco ITA TOS PO 1239 1702 967 1974 M 28549201 190642

4 NC Santoni Federico ITA TOS PO 1686 1706 1900 2003 M 28549210 191749

30 NC Sanzo Ettore ITA TOS PO 999 1104 405 2013 M 23408723 204316

6 NC Scali Sandro ITA TOS FI 1629 1265 1265 1962 M 856150 107981

11 NC Sergi Alessandro ITA TOS PO 1333 1069 2047 2009 M 28534964 188130

31 NC Spada Vittoria ITA TOS PO 999 1130 1300 2013 F 28599098 198349

8 NC Spinelli Andrea ITA SIC PA 1480 1020 293 2012 M 28516958 179861

32 NC Steri Rebecca ITA TOS PO 999 1042 307 2011 F 28565975 196197

21 NC Steri Stella ITA TOS PO 1059 999 1600 2010 F 28551486 191750

2 NC Valori Vincenzo ITA TOS FI 1968 1686 1686 1951 M 809519 107978

33 NC Vasile Alexandru ITA TOS PO 999 1269 1325 2010 M 23401028 203582
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4Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 2
(2311054A)
Prato - 17-11-2023 - 24-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | CB

4 1 NC Bettazzi Daniele 2.0 ITA | 7 N 1 | 13 B 1 | 0

17 2 NC Valori Vincenzo 0.5 ITA | 4 N Â½ | 0 0 | -1

5 3 NC Nincheri Alberto Guido 2.0 ITA | 17 B 1 | 7 B 1 | 2

9 4 NC Santoni Federico 1.5 ITA | 2 B Â½ | 9 N 1 | 0

30 5 NC Gazhdaj Lazer 0.0 ITA | 9 B 0 | 18 N 0 | 0

21 6 NC Scali Sandro 0.5 ITA | 13 N Â½ | 0 0 | -1

22 7 NC Cosci Martino 0.0 ITA | 1 B 0 | 3 N 0 | 0

24 8 NC Spinelli Andrea 0.0 ITA | 33 N 0 | 22 N 0 | -2

11 9 NC Bagni Andrea 1.0 ITA | 5 N 1 | 4 B 0 | 0

25 10 NC Marcelli Fabio 0.0 ITA | 0 0 | 16 B 0 | 1

1 11 NC Sergi Alessandro 2.0 ITA | 29 B 1 | 19 N 1 | 0

15 12 NC Pierattini Lorenzo Riccard1.0 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 1

18 13 NC Cinquemani Christian 0.5 ITA | 6 B Â½ | 1 N 0 | 0

14 14 NC Donati Stefano 1.0 ITA | 19 N 1 | 0 0 | -1

28 15 NC Caccamo Siria 0.0 ITA | 0 0 | 31 B 0 | 1

3 16 NC Biagioli Giorgio 2.0 ITA | 20 B 1 | 10 N 1 | 0

23 17 NC Ranaldi Marco 0.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | -1

8 18 NC Gorini Marco 2.0 ITA | 30 N 1 | 5 B 1 | 0

29 19 NC Baldi Gianluca 0.0 ITA | 14 B 0 | 11 B 0 | 2

26 20 NC Bandinelli Constantin 0.0 ITA | 16 N 0 | 0 0 | -1

10 21 NC Steri Stella 1.0 ITA | 27 B 1 | 33 N 0 | 0

6 22 NC Lukaj Malvine 2.0 ITA | 32 N 1 | 8 B 1 | 0

31 23 NC Azzini Leonardo Giacomo 0.0 ITA | 26 B 0 | 12 N 0 | 0

33 24 NC Cinquemani Claudio 0.0 ITA | 31 N 0 | 27 N 0 | -2

19 25 NC Cojocaru Patrizia 0.5 ITA | 0 0 | 28 B Â½ | 1

16 26 NC Gorini Niccolo ' 1.0 ITA | 23 N 1 | 0 0 | -1

13 27 NC Guzzardi Stefano 1.0 ITA | 21 N 0 | 24 B 1 | 0

20 28 NC Nesi Emiliano 0.5 ITA | 0 0 | 25 N Â½ | -1

12 29 NC Nesi Vittoria 1.0 ITA | 11 N 0 | 30 B 1 | 0

32 30 NC Sanzo Ettore 0.0 ITA | 18 B 0 | 29 N 0 | 0

7 31 NC Spada Vittoria 2.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 0

27 32 NC Steri Rebecca 0.0 ITA | 22 B 0 | 0 0 | 1

2 33 NC Vasile Alexandru 2.0 ITA | 8 B 1 | 21 B 1 | 2
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4Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 2
(2311054A)
Prato - 17-11-2023 - 24-11-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Bagni Andrea ITA 1445 2 1.00 0.43 0.57 1671.501672 1991 M 28560060 194349

19 NC Baldi Gianluca ITA 1140 2 0.00 0.58 -0.58 1299.00564 1971 M 2856919 171028

20 NC Bandinelli ConstantinITA 1073 1 0.00 0.28 -0.28 1243.00508 1998 M 28566181 193955

1 NC Bettazzi Daniele ITA 2016 2 2.00 1.84 0.16 1433.002110 1993 M 886815 138452

16 NC Biagioli Giorgio ITA 1243 2 2.00 0.99 1.01 1243.501921 2009 M 28581784 198552

15 NC Caccamo Siria ITA 1262 0 0.00 0 999.00865 2009 F 2882820 178209

13 NC Cinquemani ChristianITA 1265 2 0.50 0.18 0.32 1822.501630 2010 M 28565932 180872

7 NC Cosci Martino ITA 1601 2 0.00 0.44 -0.44 1859.001124 2005 M 28581792 198346

14 NC Donati Stefano ITA 1265 1 1.00 0.67 0.33 1140.001817 1957 M 2837280 168899

5 NC Gazhdaj Lazer ITA 1657 2 0.00 1.69 -1.69 1327.50593 2002 M 4701615

18 NC Gorini Marco ITA 1210 1 1.00 0.08 0.92 1328.002306 1982 M 28542967 190098

22 NC Lukaj Malvine ITA 1042 0 0.00 0 1239.502277 1988 F 28558553 191204

10 NC Marcelli Fabio ITA 1414 1 0.00 0.73 -0.73 1243.00508 1962 M 2898727 179863

3 NC Nincheri Alberto GuidoITA 1702 2 2.00 1.56 0.44 1420.002097 1957 M 856070 101408

12 NC Pierattini Lorenzo RiccardITA 1306 0 0.00 0 999.002277 2003 M 28581806 198554

17 NC Ranaldi Marco ITA 1239 1 0.00 0.08 -0.08 1702.00967 1974 M 28549201 190642

4 NC Santoni Federico ITA 1686 2 1.50 0.96 0.54 1706.501900 2003 M 28549210 191749

6 NC Scali Sandro ITA 1629 1 0.50 0.90 -0.4 1265.001265 1962 M 856150 107981

11 NC Sergi Alessandro ITA 1333 1 1.00 0.75 0.25 1069.502047 2009 M 28534964 188130

21 NC Steri Stella ITA 1059 0 0.00 0 999.001600 2010 F 28551486 191750

2 NC Valori Vincenzo ITA 1968 1 0.50 0.84 -0.34 1686.001686 1951 M 809519 107978
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4Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 2
(2311054A)
Prato - 17-11-2023 - 24-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Azzini Leonardo GiacomoITA 999 1 0.00 0.60 -0.6 0 1152.50469 2009 M 201631

24 NC Cinquemani Claudio ITA 999 2 0.00 1.00 -1 0 999.00264 2014 M 196193

25 NC Cojocaru Patrizia ITA 999 1 0.50 0.50 0 0 999.00999 2014 F 199870

26 NC Gorini Niccolo ' ITA 999 1 1.00 0.50 0.5 0 999.001676 2009 M 188126

27 NC Guzzardi Stefano ITA 999 1 1.00 0.90 0.1 0 1029.00914 2010 M 201637

28 NC Nesi Emiliano ITA 999 1 0.50 0.50 0 0 999.00999 1979 M 198001

29 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 1.00 0.60 0.4 0 1166.001097 2013 F 192603

30 NC Sanzo Ettore ITA 999 1 0.00 0.70 -0.7 0 1104.50405 2013 M 204316

31 NC Spada Vittoria ITA 999 1 1.00 0.70 1.3 0 1130.501300 2013 F 198349

8 NC Spinelli Andrea ITA 1480 1 0.00 1.80 -1.8 0 1020.50293 2012 M 179861

32 NC Steri Rebecca ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 0 1042.00307 2011 F 196197

33 NC Vasile Alexandru ITA 999 1 1.00 0.50 1.5 0 1269.501325 2010 M 203582
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4Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 2
(2311054A)
Prato - 17-11-2023 - 24-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Cosci Martino ITA 1601   |  1 NC Bettazzi Daniele ITA 2016 0 - 1

2 4 NC Santoni Federico ITA 1686   |  2 NC Valori Vincenzo ITA 1968 Â½ - Â½

3 3 NC Nincheri Alberto Guido ITA 1702   |  17 NC Ranaldi Marco ITA 1239 1 - 0

4 5 NC Gazhdaj Lazer ITA 1657   |  9 NC Bagni Andrea ITA 1445 0 - 1

5 13 NC Cinquemani Christian ITA 1265   |  6 NC Scali Sandro ITA 1629 Â½ - Â½

6 33 NC Vasile Alexandru ITA 999   |  8 NC Spinelli Andrea ITA 1480 1 - 0

7 11 NC Sergi Alessandro ITA 1333   |  29 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 - 0

8 19 NC Baldi Gianluca ITA 1140   |  14 NC Donati Stefano ITA 1265 0 - 1

9 16 NC Biagioli Giorgio ITA 1243   |  20 NC Bandinelli Constantin ITA 1073 1 - 0

10 30 NC Sanzo Ettore ITA 999   |  18 NC Gorini Marco ITA 1210 0 - 1

11 21 NC Steri Stella ITA 1059   |  27 NC Guzzardi Stefano ITA 999 1 - 0

12 32 NC Steri Rebecca ITA 999   |  22 NC Lukaj Malvine ITA 1042 0 - 1

13 23 NC Azzini Leonardo Giacomo ITA 999   |  26 NC Gorini Niccolo ' ITA 999 0 - 1

14 31 NC Spada Vittoria ITA 999   |  24 NC Cinquemani Claudio ITA 999 1 - 0

15 10 NC Marcelli Fabio ITA 1414   |  0 - F

16 12 NC Pierattini Lorenzo RiccardITA 1306   |  0 - F

17 15 NC Caccamo Siria ITA 1262   |  0 - F

18 25 NC Cojocaru Patrizia ITA 999   |  0 - F

19 28 NC Nesi Emiliano ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 2
(2311054A)
Prato - 17-11-2023 - 24-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 33 NC Vasile Alexandru 1 ITA 999   |  21 NC Steri Stella 1 ITA 1059 1 - 0

2 1 NC Bettazzi Daniele 1 ITA 2016   |  13 NC Cinquemani Christian 0.5 ITA 1265 1 - 0

3 9 NC Bagni Andrea 1 ITA 1445   |  4 NC Santoni Federico 0.5 ITA 1686 0 - 1

4 3 NC Nincheri Alberto Guido1 ITA 1702   |  7 NC Cosci Martino 0 ITA 1601 1 - 0

5 18 NC Gorini Marco 1 ITA 1210   |  5 NC Gazhdaj Lazer 0 ITA 1657 1 - 0

6 22 NC Lukaj Malvine 1 ITA 1042   |  8 NC Spinelli Andrea 0 ITA 1480 1 - 0

7 10 NC Marcelli Fabio 0 ITA 1414   |  16 NC Biagioli Giorgio 1 ITA 1243 0 - 1

8 19 NC Baldi Gianluca 0 ITA 1140   |  11 NC Sergi Alessandro 1 ITA 1333 0 - 1

9 15 NC Caccamo Siria 0 ITA 1262   |  31 NC Spada Vittoria 1 ITA 999 0 - 1

10 12 NC Pierattini Lorenzo Riccard0 ITA 1306   |  23 NC Azzini Leonardo Giacomo0 ITA 999 1 - 0

11 27 NC Guzzardi Stefano 0 ITA 999   |  24 NC Cinquemani Claudio 0 ITA 999 1 - 0

12 25 NC Cojocaru Patrizia 0 ITA 999   |  28 NC Nesi Emiliano 0 ITA 999 Â½ - Â½

13 29 NC Nesi Vittoria 0 ITA 999   |  30 NC Sanzo Ettore 0 ITA 999 1 - 0

14 14 NC Donati Stefano 1 ITA 1265   |  0 - F

15 26 NC Gorini Niccolo ' 1 ITA 999   |  0 - F

16 2 NC Valori Vincenzo 0.5 ITA 1968   |  0 - F

17 6 NC Scali Sandro 0.5 ITA 1629   |  0 - F

18 17 NC Ranaldi Marco 0 ITA 1239   |  0 - F

19 20 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1073   |  0 - F

20 32 NC Steri Rebecca 0 ITA 999   |  0 - F
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4Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 2
(2311054A)
Prato - 17-11-2023 - 24-11-2023

1 Bettazzi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 2110 Media: 1433.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Cosci Martino ITA 1601 415 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Cinquemani Christian ITA 1265 751 0.92 1 2 2

1.84 2 2

2 Valori Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1686 Media: 1686.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Santoni Federico ITA 1686 282 0.84 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

0.84 0 0

3 Nincheri Alberto Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 2097 Media: 1420.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ranaldi Marco ITA 1239 463 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Cosci Martino ITA 1601 101 0.64 1 2 2

1.56 2 2

4 Santoni Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1900 Media: 1706.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Valori Vincenzo ITA 1968 -282 0.16 Â½ 0 0

2 N 9 NC Bagni Andrea ITA 1445 241 0.8 1 1 1

0.96 1 1

FSI - 4Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 2 (2311054A) - Prato - 17-11-2023 - 24-11-2023 - Pag. 9/17



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4Â° OPEN SETTIMANALE SOCIAL CLUB - PARTE 2
(2311054A)
Prato - 17-11-2023 - 24-11-2023

5 Gazhdaj Lazer
NC ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 593 Media: 1327.50 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bagni Andrea ITA 1445 212 0.77 0 0 0

2 N 18 NC Gorini Marco ITA 1210 447 0.92 0 0 0

1.69 0 0

6 Scali Sandro
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1265 Media: 1265.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Cinquemani Christian ITA 1265 364 0.9 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

0.9 0 0

7 Cosci Martino
NC ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1124 Media: 1859.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Bettazzi Daniele ITA 2016 -415 0.08 0 0 0

2 N 3 NC Nincheri Alberto Guido ITA 1702 -101 0.36 0 0 0

0.44 0 0

8 Spinelli Andrea
NC ITA Elo Italia: 1480 Variaz: 0 Perf: 293 Media: 1020.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Vasile Alexandru ITA 999 481 0.92 0 0 0

2 N 22 NC Lukaj Malvine ITA 1042 438 0.92 0 0 0

1.84 0 0
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9 Bagni Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1672 Media: 1671.50 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Gazhdaj Lazer ITA 1657 -212 0.23 1 1 1

2 B 4 NC Santoni Federico ITA 1686 -241 0.2 0 1 1

0.43 1 1

10 Marcelli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 508 Media: 1243.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 NC Biagioli Giorgio ITA 1243 171 0.73 0 0 0

0.73 0 0

11 Sergi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 2047 Media: 1069.50 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 0 1

2 N 19 NC Baldi Gianluca ITA 1140 193 0.75 1 1 2

0.75 1 2

12 Pierattini Lorenzo Riccard
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Azzini Leonardo Giacomo ITA 999 1 0 1

0 0 1
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13 Cinquemani Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1630 Media: 1822.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Scali Sandro ITA 1629 -364 0.1 Â½ 0 0

2 N 1 NC Bettazzi Daniele ITA 2016 -751 0.08 0 0 0

0.18 0 0

14 Donati Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1817 Media: 1140.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Baldi Gianluca ITA 1140 125 0.67 1 1 1

2 0 0 F 1 1

0.67 1 1

15 Caccamo Siria
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 31 NC Spada Vittoria ITA 999 0 0 0

0 0 0

16 Biagioli Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1243 Perf: 1921 Media: 1243.50 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bandinelli Constantin ITA 1073 170 0.72 1 1 1

2 N 10 NC Marcelli Fabio ITA 1414 -171 0.27 1 2 2

0.99 2 2
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17 Ranaldi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 967 Media: 1702.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Nincheri Alberto Guido ITA 1702 -463 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.08 0 0

18 Gorini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 2306 Media: 1328.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Sanzo Ettore ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Gazhdaj Lazer ITA 1657 -447 0.08 1 1 2

0.08 1 2

19 Baldi Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1140 Perf: 564 Media: 1299.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Donati Stefano ITA 1265 -125 0.33 0 0 0

2 B 11 NC Sergi Alessandro ITA 1333 -193 0.25 0 0 0

0.58 0 0

20 Bandinelli Constantin
NC ITA   Elo FIDE: 1073 Perf: 508 Media: 1243.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Biagioli Giorgio ITA 1243 -170 0.28 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.28 0 0
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21 Steri Stella
NC ITA   Elo FIDE: 1059 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Guzzardi Stefano ITA 999 1 0 1

2 N 33 NC Vasile Alexandru ITA 999 0 0 1

0 0 1

22 Lukaj Malvine
NC ITA   Elo FIDE: 1042 Perf: 2277 Media: 1239.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Steri Rebecca ITA 999 1 0 1

2 B 8 NC Spinelli Andrea ITA 1480 1 0 2

0 0 2

23 Azzini Leonardo Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 469 Media: 1152.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Gorini Niccolo ' ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 12 NC Pierattini Lorenzo RiccardITA 1306 -307 0.14 0 0 0

0.64 0 0

24 Cinquemani Claudio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Spada Vittoria ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 27 NC Guzzardi Stefano ITA 999 0 0.5 0 0 0

1 0 0
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25 Cojocaru Patrizia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 999 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 NC Nesi Emiliano ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

0.5 0 0

26 Gorini Niccolo '
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1676 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Azzini Leonardo Giacomo ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 0 0 F 1 1

0.5 1 1

27 Guzzardi Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 914 Media: 1029.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Steri Stella ITA 1059 -60 0.42 0 0 0

2 B 24 NC Cinquemani Claudio ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.92 1 1

28 Nesi Emiliano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 999 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 NC Cojocaru Patrizia ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

0.5 0 0
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29 Nesi Vittoria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1097 Media: 1166.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Sergi Alessandro ITA 1333 -334 0.12 0 0 0

2 B 30 NC Sanzo Ettore ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.62 1 1

30 Sanzo Ettore
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 405 Media: 1104.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Gorini Marco ITA 1210 -211 0.23 0 0 0

2 N 29 NC Nesi Vittoria ITA 999 0 0.5 0 0 0

0.73 0 0

31 Spada Vittoria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1300 Media: 1130.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Cinquemani Claudio ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 15 NC Caccamo Siria ITA 1262 -263 0.18 1 2 2

0.68 2 2

32 Steri Rebecca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 307 Media: 1042.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Lukaj Malvine ITA 1042 -43 0.44 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.44 0 0
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33 Vasile Alexandru
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1325 Media: 1269.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Spinelli Andrea ITA 1480 -481 0.08 1 1 1

2 B 21 NC Steri Stella ITA 1059 -60 0.42 1 2 2

0.5 2 2
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